
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІ Ш ЕННЯ

«Х*У» 20 х р ' м. Верхньодніпровськ №

«Про розгляд звернень громадян, щодо питань квартирного обліку»

Розглянувши звернення Служби у справах дітей Верхньодніпровської міської ради, 
щодо гр. Максимової Дар’ї Олександрівни, гр. Гордієнко Марії Валеріївни та гр. Зубка 
Валентина Вікторовича, гр. Декучаєва Віктора Анатолійовича, гр. Золотарюк Анжели 
Федорівни, щодо підопічної гр. Шабали Валентини Федорівни, гр. Стаднік Тамари 
Антонівни, щодо підопічної гр. Шульги Єлизавети Олександрівни, гр. Денюка Сергія 
Васильовича, гр. Андрійця Павла Ігоровича, про включення на квартирний облік громадян, 
які потребують поліпшення житлових умов, звернення гр. Високопоясного Сергія 
Віталійовича, про зняття з квартирного обліку громадян, які потребують поліпшення 
житлових умов, враховуючи Постанову житлової комісії від 17 вересня 2025 року, на 
підставі Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 
жилих приміщень, керуючись Житловим кодексом України, п.п.2 п.«а» ст.ЗО Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської міської 
ради,-

ВИРІШИВ:

1. Включити гр. Максимову Дар’ю Олександрівну, 2009 р.н., до квартирного обліку 
громадян, які потребують поліпшення житлових умов під № 275 загальної черги та під № 
147 позачергової черги на отримання житла в загальному складі сім’ї - 1 чол.
2. Включити гр. Зубка Валентина Вікторовича, 1988 р.н., до квартирного обліку 
громадян, які потребують поліпшення житлових умов під № 276 загальної черги та під № 99 
першочергової черги на отримання житла в загальному складі сім’ї - 1 чол.
3. Включити гр. Декучаєва Віктора Анатолійовича, 1966 р.н., до квартирного обліку 
громадян, які потребують поліпшення житлових умов під № 277 загальної черги та під № 
100 першочергової черги на отримання житла в загальному складі сім’ї - 2 чол.
4. Включити гр. Шабалу Валентину Федорівну, 2009 р.н., до квартирного обліку 
громадян, які потребують поліпшення житлових умов під № 278 загальної черги та під № 
148 позачергової черги на отримання житла в загальному складі сім’ї - 1 чол.
5. Включити гр. Шульгу Єлизавету Олександрівну, 2008 р.н., до квартирного обліку 
громадян, які потребують поліпшення житлових умов під № 279 загальної черги та під № 
149 позачергової черги на отримання житла в загальному складі сім’ї - 1 чол.
6. Включити гр. Гордієнко Марію Валеріївну, 2008 р.н., до квартирного обліку 
громадян, які потребують поліпшення житлових умов під № 280 загальної черги та під № 
150 позачергової черги на отримання житла в загальному складі сім'ї - 1 чол.
7. Включити гр. Денюка Сергія Васильовича, 1980 р.н., до квартирного обліку 
громадян, які потребують поліпшення житлових умов під № 281 загальної черги та під № 
101 першочергової черги на отримання житла в загальному складі сім’ї -3 чол.
8. Включити гр. Андрійця Павла Ігоровича, 1994 р.н., до квартирного обліку громадян, 
які потребують поліпшення житлових умов під № 282 загальної черги та під № 102 
першочергової черги на отримання житла в загальному складі сім’ї - 4 чол.



9. Зняти гр. Високопоясного Сергія Віталійовича, 1968 р.н., з квартирного обліку 
громадян, які потребують поліпшення житлових умов, в загальному складі сім’ї - 2 чол., у 
зв’язку із придбанням житла та забезпеченістю житловою площею, внаслідок чого відпали 
підстави для надання іншого житлового приміщення.
10. Контроль за виконанням даного рішення покладається на постійну депутатську 
комісію з гуманітарних питань

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ


